157. 
Gómez Carrillo da a la Catedral de Burgos y su obis

po la mitad de la villa de Arraya; acuerdo que con el 
obispo hace el heredero e hijo de aquél, Gómez, propieta
rio de la otra mitad de dicha villa, sobre el modo de per
cibir los derechos de la misma y de gobernarla. — Mayo 
24 de 1176. 

(Vol. 25,fol. 324, orig.) 

Notum sit ómnibus hanc cartam inspecturis quod ego 
Lupus Didaci de Faro vidi cartam antiquam per alfabetum 
ivisam, bene factam, quam ostendit Burgensis episcopus 

c°ram Domino rege F. 1 et coram matre ipsius in curia 
luam fecit idem rex Burgis cum contraxit cum regina dom-

• 2; et lecta fuit carta in audientia omnium qui aderant 

Fernando III. 
Doña Beatriz. 
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cum dictus episcopus impeteret filios de Gómez Carrello 
super medietate de Harraia 1 . Hic erat tenor carte qui verbo 
ad verbum sabscriptus est: Quoniam ea que a nobilibus tra-
dita asseruntur nisi scripto conmendentur diuturnitate tem-
porum oblivione traduntur, hec eapropter memorie conmen-
daré curamus. Notum valde est atque certissimum Petrum 
Carrellum, in mortis articulo positura, se ad atrium et altare 
Sánete Marie Burgensis ecclesie commendasse, obque suo-
rum indulgencian! delictorum, medietatem Ferrahie cum 
universis pertinenciis suis, tam montibus et hereditatibus, 
quam eciam ómnibus ad villam pertinentibus ad predictum 
altare tradidisse; post cuius obitum ego G-omiz, suus films 
et beres, prout meus pater disposuit, ita ego concedo et 
confirmo, meque in morte et in vita ad eandem ecclesiam 
trado. 

Hanc ergo convenienciam cum vobis dompno PetroBur-
gensi presuli (sic) fació, quod omnes redditus eiusdem ville, 
tam in pectu quam in calumpniis et in alus iuribus, ego et 
vos conmunes habeamus, et habitatores incolasque ipsius 
ville secundum suum ius et suam consuetudinem atque 
plebiscitum ac suum forum nulli inuriam inferentes manu-
teneamus; me autem Gómez hec omnia prosequente, ubique 
in ómnibus predictis obtemperante et obsecundante, nulli-
que vim et inuriam nullam faciente, vestram medietatem 
in manu postea minime mittatis. Quod si ego, quod absit, in 
ipsa villa aliquid iniustum aut importunum egero aut vi aut 
superbia rapuero, et iniuste prendidero emendareque distu-
lero ac pectare noluero, ipsa villa parciatur et.uterque nos-
trum suam medietatem possideat. Hec scripta ita sunt con-
firmata; attamen si aliqua necessitas michi ingruerit, aut 
opus miebi fuerit, parciatur villa, et vos, dompne episcope 
Petre, ñeque vestri successores michi dompno Gómez partiri 
villam non contradicatis. Huius nostre donationis et confir-
matioms non indigni testes existunt: Rodericus abbas S. 
Christofon. Didacus Guterro. Fernandus Pardus. Petrus Ro-
denci. Dominicus de Naiera. Albarus Roderici de Tauro